23

in Octavo
et min. formâ

X Morini (Stephani) Explanations Sacrae et Philologicae in aliquos
veteris et novi Testamenti locos. v. Lugduni Batavorum 1698
Joannes Vander Linden

X Historia Iesuae Nazareni hebraicè et latinè a Judais blasphemie
corrupta, nunc demum ^{diffusione et} notis, quibus Judaeorum nequitia plane
demonstratur, per Joan. Jacobum Huldricum illustrata. 8. Lugduni
Batavor. 1705. Joan. du Rivie

X Relandi (Hadriani) analuta Rabbinnica complacentia libellos quosdam
singulares, et alia quae adlectionem et interpretationem Rabbinnic.
commentariorum faciunt. Ultrajuri 1702 Thomas Appels.

X ——— Eiusdem Dissertationes miscellaneae, de Situ Paradisi Terrestri;
de Mari Rubro; de Monte Garizim; de Ophyr; &c. 8. 2 Vol.
Trajuti ad Ahenum 1706 Guilt. Braidedel

X Traite de la Situation du Paradis terrestre par Pierre Dan. Huet
Evêque d'Avranches, v. Amsterdam 1701 Franc. Halma

X Maij (Joannis Henr.) Dissertationes Sacrae, in quibus selectiora
veteris Testamenti oraacula, secundum Seriem locor. Theologic.
ita explicantur, ut non tantum usus Philologiae in Theologia
amplissimus dilucide ostendatur, sed etiam novi praesertim
auctorores, Sandius, Huetius, Richard. Simon, Theologi Batavi
in scriptis Simoni oppositis, atque ex instituto examinentur
ac refutantur. 8. Francof. 1690 Christoph. Bläser

X Douglai (Joannis) analuta Sacra, sive Exercitius Philologiae
breves super diversis veteris ac novi Testamenti locis. subjiciuntur.
Notoni Knarchbul animadversiones in libros novi Testamenti.
8. Amstelodami 1694. Joannes Wolters.

Appendix

Theologia
Critici Sacri

- X Heltij (Matthai) in historiam monomachiae Davidis et Goliath, primo libro Regum capite XVII. Inquisitio 8.º anturgica 1582 Christoph. Plantin.
- X Vrlini (Joannis Henrici) arborum Biblicarum, in quo arbores et frutices passim in S. litteris occurrentes, ut et Planta, herba, ac aromata, notis philologicis, Philologicis, et Theologicis exponuntur atque illustrantur; adjuncta Theologia Symbolica Sylva. 8.º 3.º Vol. norimberga 1699. Joan. Dan. Taubnus.
- X Colomesij (Pauli) observationes Sacrae; quibus accedunt Paralipomena de scriptoribus sacris et ecclesiasticis; nec non Passio S. Victoris Massiliensis ab eodem emendata. v.º. Londini 1695. Joan. Adamson.
- ~~Fechij (Joannis) Schediasmata Sacra, seu Descriptionum Singularium Libor. v.º. Francof. et Spira 1688. Christoph. Offen. vido heterodoxos~~
- Morini (Stephani) explanationes Sacrae et Philologicae in aliquot veteris ac Novi Testamenti locis. Lugd. Batavorum 1698
- Lydij (Jacobi) agonistica Sacra, sive Syntagma vocum et phrasium agonisticarum, quae in Sacra Scriptura, imprimis vero in S. Pauli apost. Epistolis occurrunt, cum Henrici Steph. Dissertatione de Novi Testamenti Stylo. 8.º. Francof. 1700
- X Larroquani (Matthai) adversaria Sacra; accessit Dan. Larroquani de legione fulminatrice diatriba. Lugd. Bat. 1688. van der Aa
- X Perizonij (Jacobi) dissertatio de Morte Juda et verbo ἀνάστασις 8.º. Lugduni Batavorum 1702. Joannes du Vivie